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e Baden douche e Chroom
e Thermostatisch o Temperatuurgreep
e Wandmontage e Terugslagklep

Technische gegevens

Technische eigenschappen

Warmwatertoevoer max. +80°C

Werkdruk 0.5-10 bar

Terugstroom beveiliging (EN1717) EB
Reserveonderdelen
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SP08542105

Naam

Schroef, M6x9.5

Terugslagklep

Opbouwdeel Chroom Stopgezet
Excentrieke aansluiting, G3/4xG1/2, DN15
Borgring, 23.9x15.2x2

Hendel Chroom Stopgezet

Binnenwerk, G1/2

Temperatuur hendel Chroom Stopgezet
Thermostaat/binnenwerk Stopgezet
0-ring, d 27x2

Schroef, Max4

Terugslagklep

Omsteller Stopgezet

Dichting, 25x21x1.5 Stopgezet

Dichting

Mousseur, M28x1 C Wit Stopgezet

1l Mousseur, M28x1 C Chroom

n1 Mousseur, M28x1 C Stopgezet

Code
59901609
59905714
59911022
59910254
59902689
59910211
59905114
59910273
59906401
59901532
59901027
59901610
59910907
59902318
59904791
59905683
59902088
59902089
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